Директору муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной  школы № 28
г. Новошахтинска Ростовской области
В.П. Каменщиковой

_________________________________________
 (ФИО родителя (законного представителя) ребенка)
_______________________________________________
_______________________________________________
Прож.по адресу__________________________________
_______________________________________________
_______________________________________________
Телефон ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) _________________________________________________________
	(Ф.И.О.)
Родивш _______ «____» __________ _______г., место рождения ________________________________
Свидетельство о рождении/паспорт серия________ № __________ Дата выдачи ____________________, кем выдан(о)___________________________________________________________________________________,
проживающ _____ по адресу ______________________________________________________________
в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  среднюю общеобразовательную школу № 28 г. Новошахтинска Ростовской области в ________  класс с «____» ___________ 20 ____г.
Изучал(а) ___________________ язык (при приеме в 1-2-е классы не заполняются).
Адрес по месту регистрации_______________________________________________________________
До поступления в школу воспитывался (обучался) ___________________________________________

Сведения о родителях (фамилия, имя, отчество, образование, место работы, должность, телефон):

Отец: __________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Мать: _________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Сведения об имеющихся льготах: __________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы (копии):
1. Личное дело обучающегося;
2. Ксерокопию свидетельства о рождении ребенка;
3. Ксерокопию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории;
4. Медицинская карта ребенка;
5. Сертификат о прививках;
6. Ксерокопия медицинского полиса;
7. Ксерокопия СНИЛС;
8. Ксерокопию паспорта одного из родителей с отметкой о регистрации по месту жительства.

С уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации школы, основными образовательными программами, реализуемыми школой, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен (а).
______________________________
 		(подпись)
«______» ________________ 20____ года

Даю согласие на обработку наших персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
______________________________
 (подпись)
«______» ________________ 20____ года

Дата  «_____» _________________ 20 _____ г.			Подпись ___________________________